

Nagrodzeni w konkursie "Moja wieś - moje miejsce"



Uczestnicy konkursu i nagrodzeni

W dniu 14 maja rozstrzygnięty został konkurs pt. „ MOJA WIEŚ - MOJE MIEJSCE” organizowany od sześciu lat przez LGD „Kraina Dinozaurów”. Biorą w nim udział uczniowie gimnazjów z siedmiu gmin: Chrzastowice, Dobrodzień, Kolonowskie, Ozimek, Turawa, Zawadzkie, Zębowice. Nasze Gimnazjum reprezentowało 13 uczniów, którzy pisali prace na jeden temat wybrany z podanych niżej kategorii. Na konkurs nadesłano 36 prac. Cała uroczystość odbyła się w Centrum Informacji Turystycznej w Zawadzkiem.

Na program artystyczny składały się występy przygotowane przez zespół taneczny Żędowianie z Gimnazjum w Żędowicach, przedstawienie pt. „Czerwony Kapturek” zaprezentowane przez uczniów kółka teatralnego z Gimnazjum w Zawadzkiem oraz występ taneczny i chórалny uczniów Gimnazjum w Kielczy.

Na uroczystość przybyło wielu zaproszonych gości, w tym wicemarszałek województwa opolskiego Roman Kolek, przedstawiciele lokalnych władz oraz członkowie komisji sprawdzającej prace. Naszą gminę reprezentowali p. Joanna Bachłaj z UMiG Ozimek oraz dyrektor Domu Kultury p. Helena Gruszka. Wśród nagrodzonych znalazło się sześcioro naszych uczniów w następujących kategoriach:

Kategoria: „Ciekawe miejsce LGD Kraina Dinozaurów”

1. miejsce -Hanna Wernerz kl. IC za pracę „Wiatr opowiada Ich dzieje... Obozy jenieckie w Ozimku i okolicy” (opiekun Marzena Wolicka- Mazurkiewicz)

2. miejsce - Izabela Dota, Marta Walczak z kl. IC za pracę "Kultura Ozimka w czterech ścianach

zamknięta..." (opiekun Marzena Wolicka- Mazurkiewicz)

Kategoria: „Opowiadanie lub legenda podkreślające specyfikę i historię terenu LGD”.

3. miejsce: Damian Pielorz z kl. IIIA za pracę „Historia w pocztówkach zapisana” (opiekun Sylwia Widawska),

Kategoria: „Osoba, która w szczególny sposób przyczyniła się bądź przyczynia do rozwoju lub promocji obszaru Krainy Dinozaurów”

1. miejsce: Magdalena Klemans i Sandra Nowak z kl. IIID za pracę „O zwykłych – niezwykłych miłościach do małej i wielkiej Ojczyzny. Pani Sylwia Widawska i pasje sercu jej bliskie”(opiekun M. Wolicka Mazurkiewicz).

Osobom, których działalność był opisana przez uczniów wicemarszałek województwa opolskiego Roman Kolek i pani Anna Golec- prezes LGD „Kraina Dinozaurów” wręczyli statuetki „Niezwykła osobowość”. W naszej szkole takie wyróżnienie spotkało nauczycielkę **Sylwię Widawską**. Podziękowania otrzymał również nasz **Szkolny Wolontariat** za niesienie pomocy innym.

Wszyscy uczestnicy gali zarówno uczniowie jak i opiekunowie otrzymali dyplomy, podziękowania i upominki, zaś nagrodami dla głównych zwycięzców były bony książkowe. Po części artystycznej i wręczeniu nagród, goście zostali zaproszeni na wspólny poczęstunek przygotowany przez Stowarzyszenie Kobiet Żędowickich. Organizatorom konkursu i gali finałowej, szczególnie pani Annie Golec i jej pracownikom, którzy stworzyli uczniom i nauczycielom możliwość promocji swych „małych ojczyzn” i osób zasłużonych dla regionu, bardzo serdecznie dziękujemy.

Uczestnicy gali konkursowej